
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 767 del 19-12-2019 
 
 

DETERMINAZIONE TECNICO COMUNALE 
 

N. 58 del 18-12-2019 
 

 
Oggetto: Liquidazione ditta STACCHIETTI SERVICE S.r.l. di Montecassiano per 

tagliando bobcat s570 - SMART CIG Z0D2A6D3D3 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che gli automezzi ed i mezzi comunali abbisognano periodicamente di interventi di 
manutenzione ordinaria e/o di tagliandi di controllo o di interventi di manutenzione 
straordinaria da effettuarsi presso autofficine dotate di professionalità e strumenti adeguati; 

Dato atto che si rende necessario effettuare il tagliando del mezzo comunale Bobcat S570, 
targato AJ Z 464; 

Considerato che per l’acquisizione del suindicato servizio non è possibile ricorrere alle 
convenzioni stipulate dalla CONSIP S.p.a. ai sensi dell’art. 26 della legge n. 488/1999 e smi, in 
quanto non sono attive convenzioni aventi ad oggetto beni e servizi comparabili con quelli di 
cui si necessita, ed inoltre non si sono rinvenute sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) offerte di servizi con caratteristiche e condizioni ritenute idonee alle 
esigenze di questo Ente; 

Che a tale scopo si è interpellata la ditta Stacchietti Service S.r.l. con sede a Montecassiano 
(MC) in via Villa Mattei, 65, P. IVA 01575180433, che già in passato ha dato prova di notevole 
economicità, affidabilità e immediata disponibilità, essenziale per limitare il fermo degli 
automezzi di servizio al minimo indispensabile; 

Visto il preventivo di spesa del 24/10/2019, acquisito al protocollo del Comune in data 
24/10/2019 al n. 5948, con cui la Ditta Stacchietti Service S.r.l., all’uopo interpellata, si è 
dichiarata disponibile a realizzare il tagliando periodico del bobcat per il prezzo complessivo di 
€ 763,28, compresa IVA, eseguendo il lavoro presso il garage comunale; 

Vista la propria precedente determinazione n. 47 del 31/10/2019 con la quale è stata affidata 
alla ditta Stacchietti Service S.r.l. con sede a Montecassiano (MC) in via Villa Mattei, 65, P. IVA 
01575180433, l’esecuzione del tagliando del mezzo comunale Bobcat S570, targato AJ Z 464, 
per il prezzo offerto di € 763,28 di cui € 625,64 di imponibile ed € 137,64 per IVA al 22%, 
come da preventivo del 24/10/2019. CIG: Z0D2A6D3D3; 

Visto che il lavoro di che trattasi è stato regolarmente eseguito; 

Visto che la ditta Stacchietti Service S.r.l. con sede a Montecassiano (MC) in via Villa Mattei, 65, 
P. IVA 01575180433 ha presentato la fattura elettronica n. 1193 del 30/11/2019 dell’importo 
complessivo di € 763,28 di cui € 625,64 di imponibile ed € 137,64 di IVA 22%;   

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come 
desumibile dal DURC Numero Protocollo INPS_17246592 del 20/09/2019 scadenza validità 
18/01/2020; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

tutto ciò premesso,  

 

DETERMINA 

1. la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di liquidare alla ditta Stacchietti Service S.r.l. con sede a Montecassiano (MC) in via Villa 
Mattei, 65, P. IVA 01575180433, la fattura n. 1193 del 30/11/2019 dell’importo 
complessivo di € 763,28 di cui € 625,64 di imponibile ed € 137,64 di IVA 22%, relativa 
all’esecuzione del tagliando del mezzo comunale Bobcat S570, targato AJ Z 464,  CIG 
Z0D2A6D3D3; 

1. di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente atto, pari a complessivi 
euro 763,28, trova copertura finanziaria al Capitolo 186 cod. 1.03.02.09.000 del corrente 
esercizio finanziario, che prevede la necessaria disponibilità;  

3. trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario e 
contabile per l'apposizione del visto di regolarità contabile contenente l'attestazione di 
copertura finanziaria; 

4. pubblicare la presente determinazione all'Albo pretorio del Comune di Castelsantangelo 
sul Nera per 15 giorni consecutivi. 

 

 
 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

_________________________________________________________________________ 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

      GEOM. RICCI GIOVANNI BATTISTA 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. 

Lgs. N. 267; 

Lì  18-12-2019 

                    IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

           DOTT.SSA GALASSI MARTINA 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  19-12-2019 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

        GEOM. RICCI GIOVANNI BATTISTA 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 19-12-2019 al 03-01-2020 

Lì  03-01-2020 

                           L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                GEOM. RICCI GIOVANNI BATTISTA 

 

 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 


